internação porventura pactuado pelo "ISAIVIG' com os 
hospitais mantidos ou sob a Administração Municipal, o 
Município contribuirá, para atendimento de todos os 
Servidores Públicos Municipais, assim como aos dependentes 
dos mesmos, cõm a importância de até R$ 150.000,00 (cento e 
cinqüenta mil reais) mensais". 

g 1° Para fazer jus ao beneficio de 
internação de que trata o "caput" desde artigo, o Servidor 
Público Municipal deverá aderir ao sistema, nos termos do 
que dispuser a Lei elou o regulamento pertinente. 

Art. 2'  Permanecem inalteradas as